
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

29.04.2025          м. Вінниця             № 29-р 

 

 

Про внесення доповнень до розпорядження 

голови обласної державної адміністрації 

від 16 березня 2018 року № 201 

 

 

 Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації»,  «Про 

адміністративні послуги», розпорядження Кабінету Міністрів України від             

16 травня 2014 року № 523-р «Деякі питання надання адміністративних послуг 

через центри надання адміністративних послуг», враховуючи наказ начальника  

обласної військової адміністрації від 21 березня 2025 року № 160 «Про 

затвердження Порядку використання коштів обласного бюджету для надання 

одноразової матеріальної допомоги за здійснену церемонію поховання осіб, які 

захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України та на 

момент смерті були звільнені з військової служби (служби в поліції)», 

зареєстрований в Центральному міжрегіональному управлінні Міністерства 

юстиції (м. Київ) 01 квітня 2025 року за № 60/1377, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

Доповнити перелік адміністративних послуг, які надаються обласною 

військовою адміністрацією та її структурними підрозділами, затверджений 

розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 16 березня 2018 року 

№ 201 «Деякі питання надання адміністративних послуг облдержадміністрацією 

та її структурними підрозділами» новим пунктом 149 такого змісту: 

 

149. Послуга 

прирівняна 

до адміні-

стративної 

Надання 

одноразової 

матеріальної 

допомоги за 

здійснену 

церемонію 

поховання 

осіб, які 

захищали 

незалежність, 

суверенітет 

Наказ 

начальника 

обласної 

військової 

адміністрації 

від 21 березня 

2025 року  

№ 160 «Про 

затвердження 

Порядку 

використання 

Департамент 

ветеранської 

політики 

обласної 

військової 

адміністрації 

Департамент 

ветеранської 

політики 

обласної 

військової 

адміністрації 



2 

та 

територіальну 

цілісність 

України та 

на момент 

смерті були 

звільнені з 

військової 

служби 

(служби в 

поліції) 

коштів 

обласного 

бюджету для 

надання 

одноразової 

матеріальної 

допомоги за 

здійснену 

церемонію 

поховання 

осіб, які 

захищали 

незалежність, 

суверенітет 

та 

територіальну 

цілісність 

України та 

на момент 

смерті були 

звільнені з 

військової 

служби 

(служби в 

поліції)» 

 
 

 

Заступник начальника  

обласної військової адміністрації                              Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 


